

ZFCG-G20222043 号许昌电气职业技术学院
“许昌电气职业学院虚拟仿真综合实训基
地建设项目(不见面开标)”

评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称: 许昌电气职业学院虚拟仿真综合实训基地建设项目

(二) 项目编号: ZFCG-G20222043 号

(三) 招标公告发布日期: 2022 年 4 月 29 日

(四) 变更公告发布日期: 2022 年 5 月 31 日

(五) 开标日期: 2022 年 6 月 14 日 8:30 时

(六) 采购方式: 公开招标

(七) 最高限价: A 包: 150 万元; B 包: 71.8 万元; C 包: 161 万元; D 包: 116.2 万元。

(八) 评标办法: 综合评分法

(九) 资格审查方式: 资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体: 中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)。

二、开标记录及投标报价

A 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南格普特尔智能科技有限公司	1500000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
2	广州景帆国际进出口有限公司	1486000	自合同生效之日起 30 天
3	深圳市同立方科技有限公司	1433900	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件。
4	郑州赛恩斯科技有限公司	1455000	合同签订后 30 天内完成现场验收评审及交付

B 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	许昌锐远电子科技有限公司	695770	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
2	河南格普特尔智能科技有限公司	710000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
3	许昌国明科贸有限公司	692160	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并具备验收条件
4	许昌丰航网络科技有限公司	698763	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安装调试并

			·具备验收条件
5	许昌天道信息科技有限公司	685590	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成 安装调试并 具备验 收条件

C 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南格普特尔智能科技有限公司	1610000	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并 ·具备验收条件
2	广州景帆国际进出口有限公司	1598000	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
3	深圳市同立方科技有限公司	1566100	自合同生效之日起 30天内交货、 完成安装调试并 具备验收条
4	郑州万力源科技有限公司	1575000	自合同生效之日起 30天内交货、 完成安装调试并 具备验收条

D 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南格普特尔智能科技有限公司	1160000	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
2	广州市伯恒电子科技有限公	1150000	自合同生效之日

			起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
3	广州景帆国际进出口有限公司	1098000	自合同生效之日 起 30 天
4	河南斯纳特智能科技有限公司	1160000	自合同生效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
5	北京格如灵科技有限公	1010000	自合同生效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
6	河南莱恩电子科技有限公司	1157000	自合同生效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
7	河南文达商贸有限公司	1147000	自合同生效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
8	深圳三汇兴业科技有限公司	1122120	自合同生效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件
9	郑州海诺电子科技有限公司	1054600	我公司承诺自合同生 效之日 起 30 天内交货、 完成安装调试并 具备验收条件

三、资格审查情况

A 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南格普特尔智能科技有限公司
2	广州景帆国际进出口有限公司
3	深圳市同立方科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	郑州赛恩斯科技有限公司	法定代表人（单位负责人）授权委托书无法定代表人签字或加盖名章	资格性审查第13条投标人身份证明及授权

B包

序号	通过资格审查的投标人
1	许昌锐远电子科技有限公司
2	河南格普特尔智能科技有限公司
3	许昌国明科贸有限公司
4	许昌丰航网络科技有限公司
5	许昌天道信息科技有限公司

C包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南格普特尔智能科技有限公司

2	广州景帆国际进出口有限公司
3	深圳市同立方科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	郑州万力源科技有限公司	法定代表人（单位负责人）授权委托书无法定代表人签字或加盖公章	资格性审查第13条投标人身份证明及授权

D包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南格普特尔智能科技有限公司
2	广州市伯恒电子科技有限公司
3	广州景帆国际进出口有限公司
4	河南斯纳特智能科技有限公司
5	北京格如灵科技有限公司
6	河南莱恩电子科技有限公司
7	河南文达商贸有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款

1	深圳三汇兴业有限公司	法定代表人(单位负责人)授权书 无法定代表人签字或加盖名章	资格性审查第13条投标人身份证明及授权
2	郑州海诺电子科技有限公司	法定代表人(单位负责人)授权书 无法定代表人签字或加盖名章	资格性审查第13条投标人身份证明及授权

四、评审情况

A包

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常: 深圳市同立方科技有限公司和广州景帆国际进出口有限公司 CPU 序号一致, 其他不同, 可以进行下一步评审。

通过资格审查的投标人均通过符合性审查。

(二) 综合比较与评价

河南格普特尔智能科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	33.46	0	8	0	0	0	41.46
评委 2	33.46	0	7	0	0	0	40.46
评委 3	33.46	0	8	0	0	0	41.46
评委 4	33.46	0	8	0	0	0	41.46

评委 5	33.46	0	8	0	0	0	41.46
河南格普特尔智能科技有限公司评审得分：41.26							排序 3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：有

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无；

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

广州景帆国际进出口有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	33.77	11	17	6	0	0	67.77
评委 2	33.77	11	16	6	0	0	66.77

评委3	33.77	11	19	6	0	0	69.77
评委4	33.77	11	19	6	0	0	69.77
评委5	33.77	11	19	6	0	0	69.77
广州景帆国际进出口有限公司评审得分：68.77							排序 2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：有

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 韶关市曲江区疾病预防控制中心更新添置实验室仪器设备采购项目、实验室设备。

(2) 广东食品药品职业学院电子电路线上线下融合实训平台项目、电子电路线上线下融合实训平台

(3) 广州番禺职业技术学院进口设备采购、电化学工作站

(4) 香港中文大学（深圳）：电化学综合分析仪设备采购项目、电化学综合分析仪设。

(5) 汕头大学：化学系本科实验教学提升保障设备、实验室设备。

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、
ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书、ISO27001 信息安全管理体系统认证证书

评标委员会审查未通过的：无

深圳市同立方科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	35	28.5	19	6	8	0	96.5
评委 2	35	28.5	17	6	8	0	94.5
评委 3	35	28.5	19	6	8	0	96.5
评委 4	35	28.5	19	6	8	0	96.5
评委 5	35	28.5	19	6	8	0	96.5
深圳市同立方科技有限公司评审得分：96.1						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：有

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 山东工业职业学院：电气仿真实训中心项目

(2) 唐山工业职业学院：自动生产线装调应用技术及变配电室值班员技

能虚拟仿真实训教学软件项目

(3) 上海市临港科技大学：自动生产线装调应用技术虚拟仿真教学软件项目

(4) 广州科技贸易职业学院：电气控制与PLC 应用技术虚拟仿真教学软件项目

(5) 上海城建职业学院：建筑设备监控虚拟仿真实训装置采购项目

(6) 山东电子职业技术学院：2019 年教学实训设备项目1-包6

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书、ISO27001 信息安全管理体
系认证证书。

“变配电室值班员技能虚拟仿真实训软件”类软件产品著作权登记证书；
“电气控制技术虚拟仿真实训软件”类软件产品著作权登记证书；“PLC 应用技术虚拟仿真教学软件”类软件产品著作权登记证书；“变频控制技术虚拟仿真实训软件”类软件产品著作权登记证书；“共享型虚拟仿真综合教学云平台”类软件产品著作权登记证书；“变配电室值班员技能虚拟仿真实训软件”类软件由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的测试报告；“电气控制技术虚拟仿真实训软件”类软件由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的测试报告；“PLC 应用技术虚拟仿真教学软件”类软件由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的测试报告；“变频控制技术虚拟仿真实训软件”类软件由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的测试报告；“共享型虚拟仿真综合教学云平台”类软件由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的测试报告。

评标委员会审查未通过的：无

B 包

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：许昌天道信息科技有限公司和许昌丰航网络科技有限公司 CPU 序号一致，其他不同，可以进行下一步评审。

通过符合性审查的投标人：许昌锐远电子科技有限公司、许昌国明科贸有限公司、许昌丰航网络科技有限公司、许昌天道信息科技有限公司。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南格普特尔智能科技有限公司	未提供显示器强制节能证书	第六章资格审查与评标二评标（3）强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品 1）对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

(二) 综合比较与评价

许昌锐远电子科技有限公司

评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	34.49	14	10	4	9	1	72.49
评委 2	34.49	14	10	4	9	1	72.49
评委 3	34.49	14	11	4	9	1	73.49
评委 4	34.49	14	11	4	9	1	73.49
评委 5	34.49	14	8	4	9	1	70.49
许昌锐远电子科技有限公司 评审得分：72.49						排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）河南省许昌市中级人民法院“审判数据智能分析系统”（不见面开标）采购项目

（2）许昌市东城区科技和工业信息化局“东城区电子政务外网等保测评整改项目”（不见面开标）

评标委员会审查未通过的：无：

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、
ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的平均无故障运行时间的稳定性（MTBF 值）证书；“同传还原软件”类计算机软件著作权登记证书；“电子教室软件”类计算机软件著作权登记证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

许昌国明科贸有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	34.67	32	11	8	9	1	95.67
评委 2	34.67	32	10	8	9	1	94.67
评委 3	34.67	32	11	8	9	1	95.67
评委 4	34.67	32	11	8	9	1	95.67
评委 5	34.67	32	11	8	9	1	95.67
许昌国明科贸有限公司评审得分：95.47						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 许昌农村商业银行股份有限公司“服务窗口、服务器及网络安全设备项目” A 包

(2) 许昌市第九中学“计算机”项目

(3) 许昌职业技术学院“淘宝美工实训室”项目

(4) 许昌职业技术学院“数字化设计实训室设备”项目

(5) 许昌电气职业学院“计算机仿真实训室”项目

(6) 许昌职业技术学院“建筑信息模型 (BIM) 考点设备”项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书。

“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的平均无故障运行时间的稳定性 (MTBF 值) 证书；“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的电源能效检测报告；“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的宽电压在 90V-265V 范围内正常工作的检测报告；“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的 USB 接口通过接触电流 $\leq 20\mu\text{A}$ 测试检测报告；“投影机”技术参数分辨率： $\geq 1920 \times 1080$ ；输出亮度： ≥ 3600 流明；照度均匀性：95%以上；通断比： $\geq 25000 : 1$ 由国家认证认可监督管理委员会认可的认

证机构出具的检测报告；“同传还原软件”类计算机软件著作权登记证书，“电子教室软件”类计算机软件著作权登记证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

许昌丰航网络科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	34.34	10	10	0	9	1	64.34
评委 2	34.34	10	10	0	9	1	64.34
评委 3	34.34	10	11	0	9	1	65.34
评委 4	34.34	10	11	0	9	1	65.34
评委 5	34.34	10	11	0	9	1	65.34
许昌丰航网络科技有限公司 评审得分：64.49						排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、
ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的平均无故障运行时间的稳定性（MTBF 值）证书；“同传还原软件”类计算机软件著作权登记证书，“电子教室软件”类计算机软件著作权登记证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

许昌天道信息科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	35	12.5	10	6	9	1	73.5
评委 2	35	12.5	10	6	9	1	73.5
评委 3	35	12.5	11	6	9	1	74.5
评委 4	35	12.5	11	6	9	1	74.5
评委 5	35	12.5	10	6	9	1	73.5
许昌天道信息科技有限公司 评审得分：73.9						排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 许昌职业技术学院“2021 年援 建计算机实训室设备”项目

(2) 许昌职业技术学院“钢琴实训室采购”项目

(3) 许昌职业技术学院“钢琴和合唱指挥实训设备”项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、
ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

“编程仿真工作站”由国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构出具的平均无故障运行时间的稳定性（MTBF 值）证书；“同传还原软件”类计算机软件著作权登记证书，“电子教室软件”类计算机软件著作权登记证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

C 包

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：无

通过符合性审查的投标人：广州景帆国际进出口有限公司、深圳市同立方科技有限公司。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南格普特尔智能科技有限公司	未提供显示器强制节能证书	第六章资格审查与评标二评标（3）强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品 1）对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

通过符合性审查的投标人不足 3 家，C 包废标。

D 包

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：河南斯纳特智能科技有限公司和北京格如灵科技有限公司 CPU 序号一致，其他不同，可以进行下一步评审。

通过符合性审查的投标人：河南格普特尔智能科技有限公司、广州景帆国际进出口有限公司、河南斯纳特智能科技有限公司、北京格如灵科技有限公司、河南莱恩电子科技有限公司、河南文达商贸有限公司。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	广州市伯恒电子科技有限公司	未提供序号 8 所投产品的型号	第二章项目需求五、采购标的的其他技术、服务等要求 D 包：投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（序号 1,2,3,4,5,6,7,8），否则为无效投标。

（二）综合比较与评价

河南格普特尔智能科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、参数与要求响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、保护环境政策加分	合 计 100 分
评委 1	30.47	0	6	0	0	0	36.47
评委 2	30.47	0	6	0	0	0	36.47
评委 3	30.47	0	6	0	0	0	36.47
评委 4	30.47	0	6	0	0	0	36.47

评委 5	30.47	0	6	0	0	0	36.47
河南格普特尔智能科技有限公司评审得分：36.47						排序	6

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无：

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

广州景帆国际进出口有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	32.19	31	15	0	0	1	79.19
评委 2	32.19	31	16	0	0	1	80.19
评委 3	32.19	31	17	0	0	1	81.19

评委 4	32.19	31	17	0	0	1	81.19
评委 5	32.19	31	17	0	0	1	81.19
广州景帆国际进出口有限公司评审得分：80.59						排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 广东食品药品职业学院电子电路线上线下融合实训平台项目、电子电路线上线下融合实训平台

(2) 香港中文大学（深圳）：电化学综合分析仪设备采购项目、电化学综合分析仪设

(3) 广州番禺职业技术学院进口设备采购、电化学工作站

(4) 汕头大学：化学系本科实验教学提升保障设备、实验室设备

(5) 韶关市曲江区疾病预防控制中心更新添置实验室仪器设备采购项目、实验室设备

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

“触摸一体机”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告 4 份；“触摸一体机”中“多点触控电子白板软件”类软件著作权登记证书；“沉浸式 LED 显示屏”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告 10 份。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书 2 份。

评标委员会审查未通过的：无

河南斯纳特智能科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、参数与要求响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、保护环境政策加分	合 计 100 分
评委 1	30.47	0	10	2	0	1	43.47
评委 2	30.47	0	13	2	0	1	46.47
评委 3	30.47	0	12	2	0	1	45.47
评委 4	30.47	0	13	2	0	1	46.47
评委 5	30.47	0	13	2	0	1	46.47
河南斯纳特智能科技有限公司 评审得分：45.67						排序	5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 洛阳理工学院材料成型及控制工程专业一流专业实验室建设项目

评标委员会审查未通过的:

(1) 洛阳理工学院形状记忆合金丝采购项目

(2) 郑州航空工业管理学院设备采购项目

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的: 无

评标委员会审查未通过的: 无

4、投标文件填报其他相关证书(奖项)名称

评标委员会审查通过的:

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品,投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书2份。

评标委员会审查未通过的:

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

北京格如灵科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、 参数与要求 响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、 保护环境 政策加分	合 计 100 分
评委 1	35	28	17	6	9	1	96
评委 2	35	28	16	6	9	.1	95
评委 3	35	28	17	6	9	1	96

评委 4	35	28	17	6	9	1	96
评委 5	35	28	17	6	9	1	96
北京格如灵科技有限公司 评审得分：95.8						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 西南石油大学 2021 年中央支持地方高校专项国际合作处软件及双一流马院科研设备采购项目（第二次）

(2) 金华职业技术学院浙江省网上超市全省一张网

(3) 武汉纺织大学虚拟仿真思政课体验教学中心设备采购（二次）

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书2份。

“触摸一体机”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告3份；“触摸一体机”中“多点触控电子白板软件”类软件著作权登记证书；“沉浸式LED显示屏”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告10份。

评标委员会审查未通过的：无

河南莱恩电子科技有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、参数与要求响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、保护环境政策加分	合计100分
评委1	30.55	0	7	0	9	1	47.55
评委2	30.55	0	6	0	9	1	46.55
评委3	30.55	0	6	0	9	1	46.55
评委4	30.55	0	6	0	9	1	46.55
评委5	30.55	0	6	0	9	1	46.55
河南莱恩电子科技有限公司评审得分：46.75						排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 安阳工学院人机与环境工程重点学科实验室、航空虚拟仿真开发平台、虚拟仿真实训基地申报平台、一体机

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书2份。

评标委员会审查未通过的：无

河南文达商贸有限公司							
评审因素	投标价格	技术规格、参数与要求响应	售后服务	管理体系	业绩	节约能源、保护环境政策加分	合 计 100 分
评委 1	30.82	31	17	6	9	1	94.82
评委 2	30.82	31	15	6	9	1	92.82
评委 3	30.82	31	17	6	9	1	94.82
评委 4	30.82	31	17	6	9	1	94.82
评委 5	30.82	31	17	6	9	1	94.82

河南文达商贸有限公司 评审得分: 94.42	排序	2
------------------------	----	---

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 中原工学院无人机协同规划与智能控制建设项目
- (2) 许昌职业技术学院5G 工程技术中心升级改造项目
- (3) 许昌学院智慧建造研发中心虚拟化云平台项目
- (4) 黄河水利职业技术学院测绘地理信息技术专业群实践教学基地设备购置项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

“触摸一体机”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告 4 份；“触摸一体机”中“多点触控电子白板软件”类软件著作权登记证书；“沉浸式 LED 显示屏”加▲项参数由国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的检测报告 10 份。

所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书2份。

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

A包

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：深圳市同立方科技有限公司

（二）地址：深圳市龙岗区坂田街道岗头社区清湖工业区宝能科技园(南区)一期B区B2栋701-C、701-D、701-E

（三）联系人：邓玉婷 联系方式：0755-28245090

（四）中标金额：1433900 元

第二中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：广州景帆国际进出口有限公司

（二）地址：广州市海珠区大江冲25号大院11号308

（三）联系人：路薪茹 联系方式：020-84123860

(四) 中标金额: 1486000 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人 (中标人) 名称: 河南格普特尔智能科技有限公司

(二) 地址: 河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌路交叉口 5G 创新应用产业园 C3# 栋 5 层

(三) 联系人: 张伟 联系方式: 13608438767

(四) 中标金额: 1500000 元

B 包

第一中标候选人

(一) 中标候选人 (中标人) 名称: 许昌国明科贸有限公司

(二) 地址: 许昌市魏文路中原云鼎广场 2 幢 17 层 1717 室

(三) 联系人: 吕国明 联系方式: 0374-2331522

(四) 中标金额: 692160 元

第二中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 许昌天道信息科技有限公司

(二) 地址: 河南省许昌市魏都区七里店办事处许继大道绿色港湾 6 栋东起 2 单元 18 层西南户

(三) 联系人: 赵喜云 联系方式: 0374-3323628

(四) 中标金额: 685590 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 许昌锐远电子科技有限公司

(二) 地址: 河南省许昌市东城区许州路与东苑街交叉口许昌侯机楼 310

(三) 联系人: 杨文飞 联系方式: 0374-8589969

(四) 中标金额: 695770 元

D 包

第一中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 北京格如灵科技有限公司

(二) 地址： 北京市朝阳区酒仙桥路甲 4 号 3 号楼 13 层 1303 室

(三) 联系人： 张琨 联系方式： 010-87798847

(四) 中标金额： 1010000 元

第二中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南文达商贸有限公司

(二) 地址： 河南省郑州市金水区北三环 73 号瀚海北金 A 座 7007 室

(三) 联系人： 张灿义 联系方式： 0371-56075379

(四) 中标金额： 1147000 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：广州景帆国际进出口有限公司

(二) 地址： 广州市海珠区大江冲 25 号大院 11 号 308 室.

(三) 联系人： 、 路薪茹. 联系方式： 020-84123860

(四) 中标金额： 1098000 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

七、是否存在评标委员会成员更换

八、评标委员会成员名单：张韬（采购人代表） 王强
(主任) 黄岩 陈俊凯 赵保胜

2022 年 6 月 14 日

黄岩

赵保胜

张韬

王强

陈俊凯